

Stavba : OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH		Miesto: Šahy	
Objekt : Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1		KS :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ: Mesto ŠAHY		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV		IČO: 30071216	
		DIČ: 1020379767	
Projektant: PROART		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	1 565 566	1 M	
1 M2 ZP	1 565 566		
1 M2 UP	1 565 566		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:		
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:		1 304 638,18
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 304 638,18
22	DPH 20% z:	#HODNOTA!	260 927,63
23	DPH 0% z:	#HODNOTA!	#HODNOTA!
24	Sučet riadkov 21 až 23:		1 565 565,81
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ziadané navýšenie, bez DPH	Ziadané navýšenie, DPH 20%	Ziadané navýšenie, s DPH
072021	OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH						
01	SO 01 - BYTOVÝ DOM - 19 BJ	864 965,42 €	172 993,07 €	1 037 958,50 €			
01a	stavebné práce HSV a PSV - 19 BJ	709 815,96 €	141 963,18 €	851 779,14 €	224 141,95 €	44 828,39 €	268 970,34 €
01b	vykurovanie	56 052,88 €	11 210,58 €	67 263,46 €	20 068,43 €	4 013,69 €	24 082,12 €
01c	vzduchotechnika	10 622,50 €	2 124,50 €	12 747,00 €			
01d	elektroinštalácia	52 147,33 €	10 429,47 €	62 576,80 €	15 155,47 €	3 031,09 €	18 186,56 €
01e	zdravotechnika	36 326,75 €	7 265,35 €	43 592,10 €			
02	SO 02 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA	39 929,50 €	7 985,90 €	47 915,40 €			
021	dočasné dopravné značenie	219,56 €	43,91 €	263,47 €			
022	trvalé dopravné značenie	2 315,57 €	463,11 €	2 778,68 €			
03	SO 03 - PARKOVACIE PLOCHY	29 603,65 €	5 920,73 €	35 524,38 €			
04	SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY - CHODNÍKY	11 594,52 €	2 318,90 €	13 913,42 €			
05	SO 05 - SADOVÉ A TERÉNNÉ ÚPRAVY	10 976,65 €	2 195,33 €	13 171,98 €			
06	SO 06 - PRIPOJKA VODOVODU	7 313,42 €	1 462,68 €	8 776,10 €			
07	SO 07 - PRIPOJKA KANALIZÁCIE	16 870,17 €	3 374,03 €	20 244,20 €			
08	SO 08 - ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTKO	6 469,75 €	1 293,96 €	7 763,71 €			
09	SO 09 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	26 235,45 €	5 247,09 €	31 482,54 €			
10	SO 10 - PRIPOJKA TEPLOVODU	7 440,42 €	1 488,08 €	8 928,50 €			
11	SO 11 - PRELOŽKA TEPLOVODU	10 069,72 €	2 013,94 €	12 083,66 €			
12	SO 12 - VEREJNÉ OSVETLENIE	3 302,42 €	660,48 €	3 962,90 €			
13	SO 13 - PRIPOJKA "NN"	500,00 €	100,00 €	600,00 €			
15	SO 15 - OCHRANNÉ ZARIADENIA T- COM KÁBLA	3 539,11 €	707,83 €	4 246,94 €			
16	SO 16 - OCHRANNÉ ZARIADENIA NA TEPLOVODNOM POTRUBÍ	3 927,00 €	785,40 €	4 712,40 €			

Spolu

259 365,85 €

51 873,17 €

311 239,02 €

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ziadané navýšenie, bez DPH	Ziadané navýšenie, DPH 20%	Ziadané navýšenie, s DPH
	Celkom bez DPH	1 045 272,33	222 215,77	1 267 488,10			
	DPH 20%	209 054,47	44 443,15	253 497,62	51 873,17		
	Celkom s DPH 20%	1 254 326,80	266 658,92	1 520 985,72	311 239,02		
	Bytový dom	364 965,42 €	72 993,08 €	1 037 958,50 €			
	Infraštruktúra	180 306,91 €	36 061,38 €	216 368,29 €			
	Celkom za projekt pred navýšením	1 045 272,33 €	209 054,46 €	1 254 326,79 €			
	Navýšenie bytový dom	259 365,85 €	51 873,17 €	311 239,02 €			
	Cena po navýšení bytový dom	1 124 331,27 €	224 866,25 €	1 349 197,52 €			
	Cena po navýšení komplet projekt (bytový dom + infraštruktúra)	1 304 638,18 €	260 927,63 €	1 565 565,81 €			

ZADANIE

Stavba: **OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH**

Objekt: **SO 01 - BYTOVÝ DOM - 19 BJ**

Časť: **stavebné práce HSV a PSV - 19 BJ**

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Vysúfažená cena	Vysúfažená cena celkom	Cenkros 2022 za MJ - cenníková cena 2022	Požadovaná cena za MJ zhotoviteľom	Celkom požadované navýšenie oproti vysúfaženej cene	Celková cena po navýšení
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	000300021	Geodetické práce, smerové a výškové merania	eur	1,000	350,00	350,00	350,00			
2	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	180,000	1,00	180,00	0,96			
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	488,837	3,00	1 466,51	3,83			
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	146,651	1,00	146,65	1,04			
5	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	157,154	4,50	707,19	10,90			
6	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	157,154	1,00	157,15	1,08			
7	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,350	30,00	160,50	56,62			
		dočistenie rýh				0,00				
8	171101101	Uloženie sypaniny do náspy súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	152,558	1,16	176,97	1,49			
9	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	858,783	2,56	2 198,48	3,27			
10	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	8 587,830	0,21	1 803,44	0,31			
11	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	858,783	0,53	455,15	0,67			
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 374,053	1,00	1 374,05	19,50			
2 Zakladanie										
13	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	16,160	29,55	477,53	38,67	38,67	147,38	624,91
14	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	16,904	71,50	1 208,64	94,75	94,75	393,01	1 601,65
15	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	11,318	79,86	903,86	101,94	101,94	249,90	1 153,76
16	274361821	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	4,024	1 000,00	4 024,00	2 057,79	2 057,79	4 256,55	8 280,55
		upresni podľa statiky				0,00				
17	2791000R1	Prestupy v základoch	eur	1,000	300,00	300,00	300,00			
		zhotovenie podľa profesii a pôdorysu základov				0,00				
18	274321312	Betón základových pásov, pätiček železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	128,932	70,00	9 025,24	102,11	102,11	4 140,01	13 165,25
19	274271303	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	84,924	125,00	10 615,50	183,01	183,01	4 926,44	15 541,94
20	274271304	Murivo základových pásov (m3) DT 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	34,644	125,00	4 330,50	179,79	179,79	1 898,14	6 228,64
21	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	5,022	950,00	4 770,90	1 409,61	1 409,61	2 308,16	7 079,06
		upresni podľa statiky				0,00				
22	271533001	Náryp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr.32-63 mm	m3	305,116	30,00	9 153,48	54,79	40,00	3 051,16	12 204,64
23	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	200,000	0,75	150,00	0,69			
24	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	204,000	0,86	175,44	0,82			
25	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	53,120	12,40	658,69	16,80	16,80	233,73	892,42
26	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	53,120	3,80	201,86	4,98	4,98	62,68	264,54
27	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	6,076	950,00	5 772,20	2 169,94	2 169,94	7 412,36	13 184,56
28	59181000010	Dištančné prvky	eur	1,000	500,00	500,00	500,00			0,00
29	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	77,903	95,00	7 400,79	103,38	103,38	652,82	8 053,61
3 Zvislé a kompletne konštrukcie										
30	311234651	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 44 EKO+ Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na PUR penu DRYFIX extra (440x248x249)	m3	219,550	115,00	25 248,25	189,37	175,00	13 173,00	38 421,25
31	312234570	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na PUR penu DRYFIX extra (300x250x249)	m3	270,916	115,00	31 155,34	176,29	176,29	16 604,44	47 759,78
32	311231592	Murivo akustické (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 AKUSTIK	m3	120,386	140,00	16 854,04	358,29	250,00	13 242,46	30 096,50
33	311231591	Murivo akustické (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 AKUSTIK	m3	15,270	140,00	2 137,80	301,99	250,00	1 679,70	3 817,50
34	311231516	Murivo akustické (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 AKU Z P 15, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	7,787	195,00	1 518,47	299,72	299,72	815,45	2 333,92
35	312231124.S	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,387	190,00	73,53	300,89	300,89	42,91	116,44
36	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	32,000	9,30	297,60	11,62	11,62	74,24	371,84
37	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	104,000	12,15	1 263,60	15,50	15,50	348,40	1 612,00
38	317162106	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	150,000	21,10	3 165,00	26,81	26,81	856,50	4 021,50
39	317162108	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2750 mm	ks	12,000	25,50	306,00	31,77	31,77	75,24	381,24
40	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	10,188	112,30	1 144,11	119,04	119,04	68,67	1 212,78
41	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	102,566	13,50	1 384,64	22,96	22,96	970,28	2 354,92
42	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	102,566	3,00	307,70	7,50	7,50	461,55	769,25
43	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,000	1 300,00	0,00	2 095,15			
		obsahuje výstuž vencov				0,00				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Vysúfažená cena	Vysúfažená cena celkom	Cenikros 2022 za MJ - cenníková cena 2022	Požadovaná cena za MJ zhotoviteľom	Celkom požadované navýšenie oproti vysúfaženej cene	Celková cena po navýšení
44	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	8,640	95,00	820,80	113,41			
45	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	68,640	12,50	858,00	19,85			
46	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	68,640	3,00	205,92	5,16			
47	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,536	1 300,00	696,80	2 146,33			
48	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	10,380	23,40	242,89	28,12			
49	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	25,672	25,00	641,80	31,73			
50	342242033	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 Profi P 12 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (175x375x249)	m2	12,312	29,50	363,20	40,72			
51	346244353	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	18,696	15,50	289,79	21,31			
4 Vodorovné konštrukcie						0,00				
52	411162R01	Strop POROTHERM z nosníkov a stropných vložiek <i>typ nosníkov a vložiek podľa popisu v PD</i>	m2	1 218,000	28,60	34 834,80	68,41	38,50	12 058,20	46 893,00
53	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	111,492	85,00	9 476,82	115,71	115,71	3 423,92	12 900,74
54	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	1 080,000	2,65	2 862,00	4,44			
55	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	1 080,000	1,45	1 566,00	1,95			
56	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	89,160	12,50	1 114,50	8,82			
57	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	89,160	1,90	169,40	3,15			
58	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505 <i>upresni podľa statiky</i>	t	2,258	1 300,00	2 935,40	2 107,34	2 107,34	1 822,97	4 758,37
59	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI <i>upresni podľa statiky</i>	t	3,858	990,00	3 819,42	2 173,03			
60	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	1 080,000	5,80	6 264,00	9,92			
61	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	1 080,000	1,00	1 080,00	2,59			
62	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	89,160	6,50	579,54	12,37			
63	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	89,160	1,00	89,16	3,09			
64	417278141	Vencovka POROTHERM	m	560,600	5,50	3 083,30	9,51			
65	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	81,066	96,30	7 806,66	120,73			
66	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	394,726	9,50	3 749,90	11,45			
67	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	394,726	3,00	1 184,18	3,67			
68	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií polystyrénom do debnenia <i>preklady, vence, piliere, parapety, nadpražia</i>	m2	275,084	2,50	687,71	3,32			
69	283720002110	Fasádna izolačná doska EPS	m3	21,737	60,00	1 304,22	68,00	68,00	173,90	1 478,12
70	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 <i>obsahuje aj výstuž prekladov</i>	t	6,358	1 200,00	7 629,60	2 099,26			
71	591810000112	Dištančné prvky	eur	1,000	500,00	500,00	500,00			
72	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	23,220	96,00	2 229,12	134,77	134,77	900,24	3 129,36
73	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1,497	1 550,00	2 320,35	2 226,91			
74	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	63,180	15,50	979,29	29,49			
75	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	63,180	2,00	126,36	5,26			
76	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	44,928	12,50	561,60	17,86			
77	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	44,928	1,00	44,93	3,95			
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						0,00				
78	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	48,600	1,80	87,48	2,83			
79	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	1 031,160	5,36	5 527,02	7,31			
80	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	79,280	4,19	332,18	5,49			
81	611461131	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	1 110,440	6,58	7 306,70	8,15			
82	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	131,000	1,56	204,36	1,90			
83	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	4 296,536	1,00	4 296,54	5,86	1,80	3 437,22	7 733,76
84	612465131	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm <i>vrátane rohovníkov, omietnikov a APU profilov</i>	m2	4 296,536	5,90	25 349,56	7,13	6,60	3 007,58	28 357,14
85	625251383	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - riešenie (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	128,716	25,50	3 282,26	30,33			
86	625250704	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	12,408	29,30	363,55	37,66			
87	625250558	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	28,474	53,10	1 511,97	53,10			
88	625250713	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,452	55,25	301,22	70,27			
89	625250612	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 20 mm	m2	0,800	23,76	19,01	23,76			
90	625250200	Kontaktný zatepľovací systém z bielo EPS hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	58,960	18,90	1 114,34	18,90			
91	625251231	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	551,200	23,90	13 173,68	31,38	31,38	4 122,98	17 296,66
92	625251238	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	382,880	33,50	12 826,48	54,21	50,15	6 374,95	19 201,43

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Vysúfažená cena	Vysúfažená cena celkom	Cenikros 2022 za MJ - cenníková cena 2022	Požadovaná cena za MJ zhotoviteľom	Celkom požadované navýšenie oproti vysúfaženej cene	Celková cena po navýšení
93	625251273	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	56,200	24,05	1 351,61	30,11			
94	625250701	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	105,748	27,90	2 950,37	34,46			
95	62525.00R1	Systémové doplnky zatepľovacieho systému podľa detailov ETICS (lišty rohová, APU, ukončenia, dilatácie atď.)	m2	1 330,838	1,80	2 395,51	1,80			
		podľa detailov ETICS				0,00				
96	622466110	Príprava vonkajšieho podkladu stien a stropov, Prednástreš	m2	90,100	5,40	486,54	6,92			
97	622460243.S	Vonkajšia omietka stien a stropov vápennocementová jadrová (trubá), hr. 20 mm	m2	90,100	11,50	1 036,15	14,11			
98	622481119.S	Poliahnutie vonkajších stien a stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	90,100	5,05	455,01	5,33			
99	622466120	Príprava vonkajšieho podkladu stien, základný náter PremiumPrimer	m2	1 280,288	1,76	2 253,31	2,11			
100	622464292	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 280,288	9,90	12 674,85	14,24	14,24	5 556,45	18 231,30
101	632452218.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm	m2	1 379,920	11,50	15 869,08	22,89	15,50	5 519,68	21 388,76
102	632450227	Cementový poter Weber - Terranova, weber.bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. 40 mm	m2	92,160	21,50	1 981,44	28,69			
		spádovaný				0,00				
103	631362402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 472,000	1,90	2 796,80	3,20	3,20	1 913,60	4 710,40
104	632451670	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podestý rýchlotuhnúcim polymerom	m2	40,350	11,60	468,06	14,00			
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00				
105	931961115	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	179,200	4,20	752,64	5,51			
106	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 378,000	3,16	4 354,48	2,87			
107	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 378,000	1,36	1 874,08	1,36			
108	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	4 134,000	1,25	5 167,50	1,63			
109	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 378,000	1,41	1 942,98	1,88			
110	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 400,000	2,36	3 304,00	3,09			
111	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	104,000	4,99	518,96	6,70			
112	5530100805	Kotva kovová	ks	104,000	7,40	769,60	7,40			
113	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 472,080	1,00	1 472,08	4,34			
114	92510R01	Prístrešok, ZB doska - markiza, v kompletnej skladbe	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	1 500,00			
		- triedený štrk 40 mm frakcie 16-32 - hydroizolácia (musí spĺňať požiadavky kladené na ploché strechy) vrátane detailov a oplechovaní - penetračný náter 2x - spádová vrstva betónová mazanina - 25 - 150 mm				0,00				
115	92510R02	Rampa (sekcia I.) - v kompletnej skladbe	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00			
		- skladba S4				0,00				
116	92510R03	Rampa (sekcia II.) - v kompletnej skladbe	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00			
		- skladba S4				0,00				
99		Presun hmôt HSV				0,00				
117	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 844,848	3,00	5 534,54	8,43			
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00				
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00				
118	711113139.1	Izolácie proti vode na ploche vodorovnej a zvislej, hydroizolačnou stierkou	m2	226,320	8,90	2 014,25	8,90			
		loggie, kúpeľne, kompletný systém vrátane kútových pások				0,00				
119	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	470,428	0,25	117,61	0,24			
120	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,142	1 300,00	184,60	1 942,40			
121	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	49,780	0,25	12,45	0,29			
122	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,018	1 300,00	23,40	1 942,40			
123	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	470,428	2,80	1 317,20	4,19			
124	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	540,983	3,50	1 893,44	5,65			
125	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	49,780	2,80	139,38	4,55			
126	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	59,238	2,90	171,79	2,90			
127	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novopou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	94,259	2,30	216,80	3,27			
128	283230002709	Nopová fólia	m2	108,398	1,96	212,46	1,96			
129	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	63,034	3,00	189,10	2,70			
713		Izolácie tepelné				0,00				
130	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou väzacím drôtom	m2	281,925	2,50	704,81	4,03			
131	631440001100	Izolácia 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahy a stropy	m2	568,210	5,00	2 841,05	15,62	15,62	6 034,39	8 875,44
132	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou väzacím drôtom	m2	214,800	2,50	537,00	4,03			
133	631440001000	Izolácia 180x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahy a stropy	m2	219,096	4,50	985,93	14,05	14,05	2 092,37	3 078,30
134	631440000400	Izolácia, 80x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahy a stropy	m2	219,096	4,00	876,38	6,80	6,80	613,47	1 489,85
135	2832208091	Dodávka a montáž parozábrany, vrátane tmelov a pások	m2	647,520	3,00	1 942,56	3,00			
		dokladné prevedenie I				0,00				
136	713116429.1	Montáž tepelnej izolácie PUR penou	m2	55,600	5,50	305,80	5,50			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Vysúfažená cena	Vysúfažená cena celkom	Cenikros 2022 za MJ - cenníková cena 2022	Požadovaná cena za MJ zhotoviteľom	Celkom požadované navýšenie oproti vysúfaženej cene	Celková cena po navýšení
137	23171000991	Pena polyuretánová striekaná tepelná izolácia	kg	350,000	5,00	1 750,00	5,00			
						0,00				
138	713132139.1	Montáž tepelnej izolácie z PIR panelov	m2	270,400	5,50	1 487,20	5,50			
139	283750004298	Doska PIR hr. 30 mm	m2	275,808	10,00	2 758,08	24,90	18,90	2 454,69	5 212,77
140	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	386,800	0,50	193,40	1,00			
141	283760001999	Doska EPS Neofloor 150 hr. 90 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	394,536	11,50	4 537,16	18,00	18,00	2 564,49	7 101,65
142	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	1 048,440	0,72	754,88	0,93			
143	631440021800	Doska NOBASIL PTE 30x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy	m2	1 069,409	3,50	3 742,93	7,00	7,00	3 742,93	7 485,86
144	713120010	Zakryvanie podláh fóliou	m2	1 415,680	0,50	707,84	0,84			
145	28323001510	Seperáčna fólia	m2	1 528,934	0,30	458,68	0,30			
146	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	245,837	3,00	737,51	1,40			
762 Konštrukcie tesárske						0,00				
147	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	100,000	0,85	85,00	1,03			
148	3113051455	Svorník	ks	100,000	2,43	243,00	2,43			
149	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	180,000	1,20	216,00	1,56			
150	3113054065	Svorník	ks	180,000	3,30	594,00	3,30			
151	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	293,300	4,25	1 246,53	5,85			
152	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	870,600	4,00	3 482,40	7,80			
153	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	84,550	7,80	659,49	10,62			
154	762341601	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	588,000	1,10	646,80	0,78			
155	762341602	Montáž kontralatovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	588,000	1,30	764,40	1,30			
156	605131001	Rezivo krov, vrátane ochranných náterov	m3	33,920	210,00	7 123,20	380,00	450,00	8 140,80	15 264,00
157	605131002	Laty kontralaty, vrátane ochranných náterov	m3	5,564	150,00	834,60	380,00	450,00	1 669,20	2 503,80
158	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	39,484	23,70	935,77	32,34			
159	762810012	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 12 mm	m2	197,000	9,15	1 802,55	19,60			
160	762421302	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	129,360	8,90	1 151,30	19,30			
161	762431305	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	111,200	10,50	1 167,60	31,61	31,61	2 347,43	3 515,03
162	76243.00R1	Dodávka a zhotovenie lávky v podstreší	ks	2,000	800,00	1 600,00	800,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu v PD				0,00				
163	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	225,526	3,00	676,58	4,50			
763 Konštrukcie - drevostavby						0,00				
164	763132001	SDK podhlad	m2	426,020	22,80	9 713,26	22,80			
		kompletné prevedenie podľa popisu v PD				0,00				
		pohľadové prevedenie, kvalitatívna úroveň úpravy Q4				0,00				
165	763132002	SDK obklady, stupačky	m2	30,400	19,90	604,96	19,90			
		kompletné prevedenie podľa popisu v PD				0,00				
166	763110006	Priečka SDK hr. 100 mm	m2	46,250	29,90	1 382,88	29,90			
		SADROKARTONOVÁ SENDVIČOVÁ PRIEČKA HR:100mm CW75+2xSDK12,5 - POŽIARNA ODOLNOSŤ 45 MIN				0,00				
		pre všetky SDK konštrukcie platí!				0,00				
		SDK priečka je tvorená z CW profilov. Z dôvodu tlmenia hluku sa pod CW profil umiestňuje prutná tesniaca podložka. Napojenie sadrokartonu a existujúcej konštrukcie vytnímle akrilovým tmelom.				0,00				
167	763110007	Priečka SDK hr. 125 mm	m2	250,402	29,90	7 487,02	29,90			
		SADROKARTONOVÁ SENDVIČOVÁ PRIEČKA HR:100mm CW75+2xSDK12,5 - POŽIARNA ODOLNOSŤ 45 MIN				0,00				
168	763110007.1	Priečka SDK hr. 125 mm, zosilnené	m2	143,820	36,90	5 306,96	36,90			
		SADROKARTONOVÁ SENDVIČOVÁ PRIEČKA HR:100mm CW75+2xSDK12,5 - POŽIARNA ODOLNOSŤ 45 MIN v mieste umývavla nosná konštrukcia pre umývavlo				0,00				
169	763110008	Priečka SDK hr. 150 mm	m2	159,880	38,55	6 163,37	38,50			
		SADROKARTONOVÁ SENDVIČOVÁ PRIEČKA HR:150mm 2xSDK12,5+CW100+ČADIČOVÁ VLNA 100mm+2xSDK12,5				0,00				
170	763110009	Priečka SDK hr. 255 mm	m2	82,068	45,50	3 734,09	45,50			
		SADROKARTONOVÁ SENDVIČOVÁ PRIEČKA HR:255mm S POŽIARNOU ODOLNOSŤOU 60 MIN A VZDUCHOVOU NEPRIEZVUCNOSŤOU 59 dB. 2xSDK12,5+CW100+CW100+ČADIČOVÁ VLNA 100mm+2xSDK12,5				0,00				
171	998763403	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	343,925	1,00	343,93	1,20			
764 Konštrukcie klampiarske						0,00				
172	764712909	Oplechovanie parapetov - K1	m	89,400	12,50	1 117,50	12,50			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výroby				0,00				
173	764712909.2	Zberný kotlík - K2	ks	2,000	15,00	30,00	15,00			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výroby				0,00				
174	7647610091	Žlaby podokapné polkruhové s hákami, kotlíky doplnky - K3	m	80,000	16,50	1 320,00	16,50			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výroby				0,00				
175	764751007	Odpadné rúry, kolená - K4,K5	m	190,400	15,00	2 856,00	15,00			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výroby				0,00				
176	7647510K6	Chríč - K6	ks	2,000	16,50	33,00	16,50			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výroby				0,00				
177	7647510K7	Oplechovanie - K7	m	18,200	17,50	318,50	17,50			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výroby				0,00				
178	7647510K9	Lemovanie - K8	m2	68,200	20,36	1 388,55	20,36			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Vysúfažená cena	Vysúfažená cena celkom	Cenikros 2022 za MJ - cenníková cena 2022	Požadovaná cena za MJ zhotoviteľom	Celkom požadované navýšenie oproti vysúfaženej cene	Celková cena po navýšení
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výrobky				0,00				
179	7647510K10	Dažďový zvod - K09	m	11,200	15,50	173,60	15,50			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výrobky				0,00				
180	7647510K11	Oplechovanie štítovej steny - K10	m	2,000	30,00	60,00	30,00			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výrobky				0,00				
181	7647510K13	Ukončovaci profil - K11	m	176,000	8,00	1 408,00	8,00			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výrobky				0,00				
182	7647511K12	Doplnky - K12	m2	294,000	2,20	646,80	2,20			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výrobky				0,00				
183	7647511K13	Oplechovanie dilatáčnej škáry	m	31,200	14,80	461,76	14,80			
		kompletné prevedenie podľa výpisu klampiarske výrobky				0,00				
184	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	98,137	3,00	294,41	1,90			
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00				
185	765331155	Betónová krytina	m2	588,000	16,66	9 796,08	16,66			
186	765331407	Hrebeň, s použitím vetracieho pásu	m	37,300	25,00	932,50	36,62			
187	765331705	Štítová hrana z okrajových škridiel	m	108,400	13,30	1 441,72	13,30			
188	5924404505	Ostatné doplnky	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00			
		systémové doplnky a príslušenstvo				0,00				
189	765901343	Strešná fólia, na krokvy	m2	588,000	1,65	970,20	5,44	2,90	735,00	1 705,20
190	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	151,405	3,00	454,22	6,10			
766		Konštrukcie stolárske				0,00				
191	766621101	Montáž okien a dverí	m	550,820	8,50	4 681,97	8,50			
192	61141000.001	Vonkajšia zasklienná vchodová zostava - 01 š/v 2000x2400 - 01	ks	2,000	1 550,00	3 100,00	2 300,00	2 300,00	1 500,00	4 600,00
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
193	61141000.002	Vonkajšie okno š/v 2000x750 - 02	ks	6,000	330,00	1 980,00	460,00	460,00	780,00	2 760,00
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
194	61141000.003	Vonkajšie okno š/v 2000x1490 - 03	ks	38,000	490,00	18 620,00	590,00	590,00	3 800,00	22 420,00
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
195	61141000.004	Vonkajšie zasklienná zostava š/v 3800x2400 - 04	ks	12,000	1 386,00	16 632,00	1 960,00	1 960,00	6 888,00	23 520,00
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
196	61141000.005	Vonkajšie okno š/v 2350x1365 - 05	ks	6,000	580,00	3 480,00	670,00	670,00	540,00	4 020,00
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
197	61141000.006	Vonkajšie balkónové dvere š/v 1600x2400 - 06	ks	4,000	650,00	2 600,00	890,00	890,00	960,00	3 560,00
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
198	61141000.007	Vnútoré dvere š/v 1600x2000 - D1	ks	2,000	620,00	1 240,00	750,00	750,00	260,00	1 500,00
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
199	766661R01	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD2 s PO	ks	19,000	385,00	7 315,00	385,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
200	766661R02	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D3	ks	53,000	230,00	12 190,00	230,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
201	766661R03	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D4	ks	38,000	115,00	4 370,00	115,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
202	766661R04	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D5	ks	3,000	220,00	660,00	220,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
203	766661R05	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD6 s PO	ks	2,000	300,00	600,00	300,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
204	766661R06	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D7 s PO	ks	2,000	300,00	600,00	300,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
205	766661R07	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD8 s PO	ks	2,000	300,00	600,00	300,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
206	766661R08	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD9 s PO	ks	3,000	300,00	900,00	300,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
207	766661R09	Dodávka a montáž vnútorných dverí šachtových - D10	ks	19,000	45,00	855,00	45,00			
		kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				0,00				
208	766672051	Montáž okna strešného	ks	4,000	60,00	240,00	83,03			
209	6113901200	Strešné okno 780x1400	kus	4,000	280,00	1 120,00	247,64			
		kompletné prevedenie podľa výpisu okien a dverí časť PD				0,00				
210	6113903500.1	Lemovanie	kus	4,000	130,00	520,00	130,00			
211	766695212.1	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	19,000	5,85	111,15	5,85			
212	6118715600.1	Prah dubový	kus	19,000	11,50	218,50	11,50			
213	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	826,336	3,00	2 479,01	0,80			
767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00				
214	7671300R0	Dodávka a montáž skrabka Z01	ks	2,000	110,00	220,00	110,00			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
215	7671300R1	Dodávka a montáž zábradlia s madlom Z5	ks	8,000	210,00	1 680,00	210,00			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
216	7671301R2	Dodávka a montáž zábradlia - Z6	ks	2,000	350,00	700,00	350,00			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
217	7671301R3	Dodávka a montáž zábradlia - Z7	ks	16,000	400,00	6 400,00	400,00			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
218	7671301R4	Dodávka a montáž zábradlia - Z (Z2,3,4,5,6)komplet schodiskové	kpl	2,000	1 900,00	3 800,00	1 900,00			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
219	7671301R5	Dodávka a montáž ostatné Z8	ks	88,000	3,50	308,00	3,50			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
220	7671302R9	Dodávka a montáž ostatné Z9	ks	92,000	3,50	322,00	3,50			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
221	7671302R10	Dodávka a montáž ostatné Z10	ks	100,000	3,50	350,00	3,50			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
222	7671302R12	Dodávka a montáž ostatné Z12	ks	88,000	2,00	176,00	2,00			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
223	7671302R13	Dodávka a montáž ostatné Z13	ks	88,000	2,28	200,64	2,28			
		kompletné podľa výpisu zámočnicke výrobky				0,00				
224	7671302R14	Dodávka a montáž ostatné Z14	m2	283,000	1,22	345,26	1,22			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Vysúfažená cena	Vysúfažená cena celkom	Cenikros 2022 za MJ - cenniková cena 2022	Požadovaná cena za MJ zhotoviteľom	Celkom požadované navýšenie oproti vysúfaženej cene	Celková cena po navýšení
		<i>kompletne podľa výpisu zámočnicke výrobky</i>				0,00				
225	7671302R15	Dodávka a montáž zábradlia Z15	kpl	1,000	312,00	312,00	312,00			
		<i>kompletne podľa výpisu zámočnicke výrobky</i>				0,00				
226	7671302R16	Dodávka a montáž zábradlia Z16	kpl	1,000	360,00	360,00	360,00			
		<i>kompletne podľa výpisu zámočnicke výrobky</i>				0,00				
227	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	151,739	2,20	333,83	1,10			
767ost Konštrukcie ostatné						0,00				
228	767ost00	Dodávka a montáž - OST01	ks	2,000	450,00	900,00	450,00			
		<i>kompletne podľa výpisu ostatné výrobky</i>				0,00				
229	767ost01	Dodávka a montáž - OST02	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	3 850,00	3 000,00	1 700,00	3 000,00
		<i>kompletne podľa výpisu ostatné výrobky</i>				0,00				
230	767ost02	Dodávka a montáž - OST03	ks	6,000	1 300,00	7 800,00	2 600,00	2 400,00	6 600,00	14 400,00
		<i>kompletne podľa výpisu ostatné výrobky</i>				0,00				
231	767ost03	Dodávka a montáž - OST04	ks	6,000	1 300,00	7 800,00	2 600,00	2 400,00	6 600,00	14 400,00
		<i>kompletne podľa výpisu ostatné výrobky</i>				0,00				
232	767ost04	Dodávka a montáž - OST05	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	2 500,00	2 300,00	2 100,00	4 600,00
		<i>kompletne podľa výpisu ostatné výrobky</i>				0,00				
233	767ost05	Dodávka a montáž - OST06	ks	2,000	1 100,00	2 200,00	2 200,00	2 100,00	2 000,00	4 200,00
		<i>kompletne podľa výpisu ostatné výrobky</i>				0,00				
234	767ost06	Dodávka a montáž - OST07	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	2 000,00	1 900,00	2 700,00	5 700,00
		<i>kompletne podľa výpisu ostatné výrobky</i>				0,00				
771 Podlahy z dlaždíc						0,00				
235	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, vrátane soklovania miestností bez obkladu	m2	867,260	14,00	12 141,64	16,37			
		<i>vrátane soklovania</i>				0,00				
236	5976391155	Dlaždice keramické (typ podľa účelu miestnosti), doplnky, škárovacia hmota, sokle	m2	953,986	7,50	7 154,90	19,60	15,00	7 154,89	14 309,79
237	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	192,965	3,00	578,90	3,90			
775 Podlahy výšové a parketové						0,00				
238	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou a soklovaním	m2	629,280	5,00	3 146,40	5,00			
239	6119800505	Laminátové parkety + doplnky, sokličky, prechodové lišty	m2	660,744	6,50	4 294,84	12,46	12,46	3 938,03	8 232,87
240	998775202	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,412	3,00	223,24	1,05			
781 Dokončovacie práce a obklady						0,00				
241	781445121	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	450,660	14,00	6 309,24	28,12	23,50	4 281,27	10 590,51
242	5976611553	Obkladačky keramické, doplnky rohové a ukončovacie lišty, škárovacia hmota	m2	473,193	5,00	2 365,97	15,50	15,50	4 968,52	7 334,49
243	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	86,752	1,00	86,75	2,20			
784 Dokončovacie práce - maľby						0,00				
244	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	5 305,076	0,83	4 403,21	0,76			
245	784430010	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	5 305,076	1,30	6 896,60	3,01	2,10	4 244,06	11 140,66
M Práce a dodávky M						0,00				
43-M Montáž oceľových konštrukcií						0,00				
246	430861006	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 3 000 kg vrátane	kg	5 457,753	0,85	4 639,09	0,43			
247	4249545210	Konštrukcia oceľová, vrátane ochranných náterov	t	5,457	1 200,00	6 548,40	2 650,00	2 350,00	6 275,55	12 823,95
VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách						0,00				
248	000300226.S	Vytýčovanie sietí v teréne	eur	1,000	500,00	500,00	500,00			

Celkom

709 815,96

224 141,95

636 967,65

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM - 19 BJ

Časť: vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

9	7331615R01	Vykurovanie - viď. samostatný rozpočet	kpl	1,000	56 052,88	56 052,88
---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

56 052,88

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM - 19 BJ

Časť: vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

1	769011R01	Vzduchotechnika - vid. samostatný rozpočet	ks	1,000	10 622,50	10 622,50
---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

Celkom

10 622,50

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM - 19 BJ

Časť: elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	2100108E	Elektroinštalácia - vid'.samostatný rozpočet	kpl	1,000	52 147,33	52 147,33
---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

52 147,33

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM - 19 BJ

Časť: zdravotníka

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotníka - zariadenia - predmety

83	725119R01	Zdravotníka - vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	36 326,75	36 326,75
----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

36 326,75

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 02 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

5

Komunikácie

1	564730R01	Prístupová komunikácia - viď. samostatný rozpočet	kpl	1,000	39 929,50	39 929,50
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

39 929,50

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 02 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Časť: dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	9140011R1	Dočasné dopravné značenie - vid'. samostatné rozpočty	kpl	1,000	219,56	219,56
---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom

219,56

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 02 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Časť: trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	9140011R1.1	Trvalé dopravné značenie - vid'. samostatné rozpočty	kpl	1,000	2 315,57	2 315,57
---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

Celkom

2 315,57

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 03 - PARKOVACIE PLOCHY

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

5

Komunikácie

1	564962R02	Spevnené plochy - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	29 603,65	29 603,65
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

29 603,65

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 04 - SPEVNEŇ PLOCHY - CHODNÍKY

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

5

Komunikácie

1	564962R02	Spevnené plochy - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	11 594,52	11 594,52
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

11 594,52

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH
Objekt: SO 05 - SADOVÉ A TERÉNNÉ ÚPRAVY

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV
 Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 188,000	1,00	1 188,00
2	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu	ks	80,000	10,00	800,00
3	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 188,000	1,00	1 188,00
4	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 188,000	0,10	118,80
5	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 050,000	1,00	1 050,00
6	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	35,000	10,00	350,00
7	184808321	Hnojenie ostatných drevín organickými hnojivami	ks	80,000	0,45	36,00
8	251110000151.1	Hnojivo tabletové	kg	10,000	5,00	50,00
9	103110000155	Záhradný substrát 75l	ks	20,000	10,00	200,00
10	184102114	Výsadba drevín a krov s balom	ks	80,000	10,00	800,00
11	026510003.01	Javor mliečny 'GLOBOSUM' (Acer platanoides 'Globosum')	ks	11,000	35,00	385,00
12	026510003.02	Magnólia laliokvetá 'NIGRA' - strom (Magnolia liliflora 'Nigra')	ks	3,000	35,00	105,00
13	026510003.03	Vavrínovec lekársky 'CAUCASICA' (Prunus laurocerasus 'Caucasica')	ks	10,000	3,50	35,00
14	026510003.04	Tis prostredný 'HICKSII' (Taxus media 'Hicksii')	ks	4,000	35,00	140,00
15	026510003.05	Tis obyčajný stĺpovitý 'DAVID' (Taxus baccata 'David')	ks	2,000	35,00	70,00
16	026510003.06	Smrek biely 'CONICA' (Picea glauca 'Conica')	ks	5,000	35,50	177,50
17	026510003.07	Červienka 'DYNAMO RED' (Photinia 'Dynamo Red')	ks	10,000	5,50	55,00
18	026510003.08	Borievka rozprestretá 'WILTONII' (Juniperus horizontalis 'Wiltonii')	ks	11,000	5,50	60,50
19	026510003.09	Rozchodník veľký 'HERBSTFREUDE' (Sedum telethium 'HERBSTFREUDE')	ks	9,000	3,50	31,50
20	026510003.10	Borovica horská 'MUGHUS' (Pinus mugo 'Mughus')	ks	15,000	15,50	232,50
21	184202112	Zakotvenie dreviny kolmi	ks	14,000	5,50	77,00
22	052170000511	Kotviaci kol	ks	14,000	3,30	46,20
23	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	80,000	1,50	120,00
24	56485..0001	Okrasný štrkový záhon s podkladovou textíliou	m2	138,000	10,00	1 380,00

5 Komunikácie

25	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	37,000	4,50	166,50
26	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	37,000	1,00	37,00
27	693110001100	Geotextília	m2	44,400	0,90	39,96
28	564710R01	Okapový chodník	m2	37,000	12,50	462,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,960	95,50	282,68
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
30	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	74,000	13,50	999,00
31	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	74,000	2,50	185,00
99 Presun hmôt HSV						0,00
32	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	30,860	3,50	108,01

Celkom

10 976,65

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 06 - PRÍPOJKA VODOVODU (obsahuje aj SO 07, 08, 09)

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

8 Rúrové vedenie

2	8713801R1	vodovodná prípojka, kanalizačná prípojka a splašková kanalizácia, dažďová kanalizácia a ORL - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	56 888,79	56 888,79
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

56 888,79

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 07 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

8

Rúrové vedenie

2	8713801R1	Zahnuté v SO 06	X	0,000	16 870,17	0,00
---	-----------	-----------------	---	-------	-----------	------

Celkom

0,00

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH
Objekt: SO 08 - ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTOK

Objednávateľ: Mesto Šahy
Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV
Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

8 Rúrové vedenie

2	8713801R1	Zahnuté v SO 06	X	0,000	6 469,75	
---	-----------	-----------------	---	-------	----------	--

Celkom

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 09 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

8

Rúrové vedenie

2	8713801R1	Zahnuté v SO 06	X	1,000	26 235,45	
---	-----------	-----------------	---	-------	-----------	--

Celkom

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH
Objekt: SO 10 - PRÍPOJKA TEPLOVODU

Objednávateľ: Mesto Šahy
Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV
Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

8 Rúrové vedenie

3	8713809R1	SO 10 - Prípojka teplovodu - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	7 440,42	7 440,42
---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Celkom

7 440,42

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 11 - PRELOŽKA TEPLOVODU

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

8

Rúrové vedenie

1	8713803R1	SO 11 -Prípojka teplovodu, preložka - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	10 069,72	10 069,72
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

10 069,72

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH
Objekt: SO 12 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Objednávateľ: Mesto Šahy
Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV
Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	2102000.01	Verejné osvetlenie- vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	3 302,42	3 302,42
---	------------	---	-----	-------	----------	----------

Celkom

3 302,42

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 13 - PRÍPOJKA NN

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

Elektromontáže

1		NAYY 4x50 - prípojka "NN"	bm	10	50,00	500,00
---	--	---------------------------	----	----	-------	--------

Celkom

500,00

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH

Objekt: SO 15 - OCHRANNÉ ZARIADENIA T- COM KÁBLA

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	19,000	35,00	665,00
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	19,000	10,00	190,00
3	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,000	5,50	104,50

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

4	388111191.1	Krycí betónový žľab v otvorenom výkope <i>typ podľa popisu v PD</i>	m	95,000	20,00	1 900,00
---	-------------	--	---	--------	-------	----------

8 Rúrové vedenie

5	899611119.S	Ochranná vrstva kábelovodu z betónovej zmesi hr. 150 mm	m2	47,500	12,50	593,75
---	-------------	---	----	--------	-------	--------

99 Presun hmôt HSV

6	998289011.S	Presun hmôt pre kábelovody (828 7, 828 8, 3) akéhokoľvek rozsahu	t	15,610	5,50	85,86
---	-------------	--	---	--------	------	-------

Celkom

3 539,11

ZADANIE

Stavba: OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH
Objekt: SO 16 - OCHRANNÉ ZARIADENIA NA TEPLVODNOM POTRUBÍ

Objednávateľ: Mesto Šahy
Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV
Miesto: Šahy, k.ú. Šahy parc.číslo 66/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	34,000	35,00	1 190,00
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	34,000	10,00	340,00
3	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,000	5,50	187,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

4	388111191.2	Krycí betónový žľab v otvorenom výkope <i>typ podľa popisu v PD</i>	m	68,000	20,00	1 360,00
---	-------------	--	---	--------	-------	----------

8 Rúrové vedenie

5	899611119.S	Ochranná vrstva z betónovej zmesi hr. 150 mm	m2	68,000	12,50	850,00
---	-------------	--	----	--------	-------	--------

Celkom

3 927,00